
TECHNISCHES DATENBLATT

 ALU

Die Conecto Dehnungsfugenprofile werden aus einer speziell entwickelten Aluminiumlegierung hergestellt, 
die gegen Verformung unter Last beständig ist. Die Profile sind pflegeleicht, ihre Form schützt vor 
Ansammlung von Schmutz. Sie werden in stark frequentierten Gebäuden, wie zum Beispiel Einkaufszentren, 
Bürogebäuden, Hotels und Schulen verwendet. Die Profile sind je nach Radgröße und aktive Druckfläche 
gegen Lasten bis zu 100 kN beständig. Die wichtigsten Merkmale des Profils sind seine hohe Haltbarkeit und 
ein ästhetisches Design. Belastungsbereich. Hohe Resistenz und ein asthetisches Aussehen sind die 
Hauptvorteile des Profils.

Flächenbündige Ausführung Flächenbündige Ausführung Eckprofil

Conecto
Alu

N - Cover-Version, CV - Eckversion
In jedem Fall der N-Version könnte der Spalt größer als jede Höhe sein

Fugenspiel
waagrecht/senkrecht
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14, 32, 42
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87, CV
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87, CV
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87, CV

N, 15, 22, 30,
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aluminium

aluminium

aluminium

aluminium

aluminium
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30

100

100

70

100

70
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42 (± 21)
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DEHNUNGSFUGENPROFILE
FÜR FUSSBÖDEN
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